МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА АЗИАТСКАЯ
624310, Свердловская область, г. Кушва, пос. Азиатская, ул. Стадионная, 1б

тел. (34344) 2-40-04 e-mail: aziaschool@mail.ru

ПРИКАЗ

  26.08.2025                                                                                                             № 85-д

О составе Службы школьной медиации

в МАОУ СОШ пос. Азиатская

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Службу школьной медиации на 2025-2026 учебный год в

следующем составе:

Руководитель- Калябирова Любовь Леонидовна, учитель,

Члены:

- Юровских Александр Александрович, педагог-психолог, классный

руководитель 8,9 класса-комплекта;

- Ошес Людмила Александровна, классный руководитель 1,4 класса-комплекта;

- Насретдинова Татьяна Витальевна, классный руководитель 2,3 класса-

комплекта;

- Мешалова Анастасия Константиновна, классный руководитель 6,7 класса-

комплекта;

- Юсупова Регина Фагиловна, классный руководитель 5 класса;

- Гилева Алена Юрьевна, классный руководитель СК класса-комплекта

- Чир Ксения Евгеньевна, член родительского комитета;

- Балакина Анна Юрьевна, член родительского комитета;

- Шилина Валерия, ученица 9 класса;

- Хамидулина Лина, ученица 9 класса.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Юсупову Р.Ф., заместителя

директора.

Директор                                                                                     Н.М. Шерстобитова